

证券代码:002674 证券简称:兴业科技 公告编号:2024-051

### 兴业皮革科技股份有限公司 2024年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:  
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及中介机构负责人(会计主管人)声明:保证季度报告中财务报告信息的真实、准确、完整。  
3. 第一季度报告未经审计。  
(一) 主要财务数据  
(二) 主要会计数据和财务指标  
公司本报告期盈利能力或重大变化,与上年同期相比,无重大变化。

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
营业收入(元)	782,439,179.38	2,013,839,864.56	3.77%
归属于上市公司股东的净利润(元)	52,580,477.98	109,729,150.92	-36.78%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	49,271,336.86	104,775,067.16	-33.04%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	169,667,887.16	2,951.64%
基本每股收益(元/股)	0.1802	0.3760	-36.77%
稀释每股收益(元/股)	0.1797	0.3752	-37.45%
加权平均净资产收益率	2.21%	4.11%	下降 2.71 个百分点
总资产(元)	4,326,479,168.09	4,112,131,121.95	5.21%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	2,341,437,491.43	2,401,088,281.62	-2.48%

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产减值准备(包括计提资产减值准备的冲销部分)	57,115.41	-61,813.70	
计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享有、对公司损益产生持续影响的政府补助)	1,306,206.27	3,020,154.22	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动所产生的损益	3,482,292.88	8,717,667.03	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-853,381.57	-5,558,975.44	
少数股东权益影响额	630,402.91	1,034,284.21	
税后利息影响	52,688.96	128,684.41	
合计	3,309,141.12	4,954,083.76	

其他符合非经常性损益定义的损益项目  
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目认定为公司非经常性损益,并根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形

项目	期末余额	期初余额	增减率	变动原因说明
货币资金	788,873,775.90	547,652,022.57	44.85%	主要系本报告期经营性存款增加所致。
交易性金融资产	110,000,000.00	380,600,415.04	-71.10%	主要系本报告期赎回理财产品所致。
应收账款	76,782,560.84	141,796,727.76	-45.85%	主要系本报告期营业收入减少所致。
长期股权投资	232,029,260.42	154,225,765.76	50.45%	主要系本报告期新增投资所致。
在建工程	178,765,525.52	62,724,785.30	185.00%	主要系本报告期在建工程增加所致。
无形资产	729,052.18	1,504,821.20	-48.13%	主要系本报告期无形资产摊销所致。
合同资产	675,561,008.08	449,528,427.47	50.28%	主要系本报告期合同资产增加所致。
应付账款	9,930,027.95	20,354,919.79	-50.55%	主要系本报告期应付账款减少所致。
应付职工薪酬	35,743,811.19	57,789,672.62	-38.15%	主要系本报告期支付2023年度工资所致。
其他应付款	19,699,537.23	47,263,054.58	-58.32%	主要系本报告期应付账款减少所致。
其他综合收益	19,402,480.59	13,664,655.30	41.99%	主要系本报告期公允价值变动损益所致。

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
财务费用	16,943,511.36	9,738,838.04	73.98%	主要系本报告期利息支出增加所致。
投资收益	13,459,236.28	9,788,284.60	37.50%	主要系本报告期理财产品投资收益增加所致。
公允价值变动收益	203,765.00	-2,754,021.31	107.40%	主要系本报告期公允价值变动损益增加所致。
资产减值损失	-3,162,418.54	1,486,108.43	-312.80%	主要系本报告期计提的应收账款坏账准备减少所致。
信用减值损失	-87,387,285.14	-47,911,760.00	-82.39%	主要系本报告期计提的应收账款坏账准备减少所致。
营业外收入	-61,813.70	74,599.68	-182.90%	主要系本报告期营业外收入减少所致。
营业外支出	583,120.98	186,878.29	212.03%	主要系本报告期营业外支出增加所致。
利润总额	6,142,096.42	-2,217,144.70	377.03%	主要系本报告期利润总额增加所致。
所得税费用	22,147,558.15	37,998,219.80	-41.09%	主要系本报告期所得税费用减少所致。

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
经营活动产生的现金流量	169,667,887.16	5,539,800.00	2,951.64%	主要系本报告期经营性存款增加所致。
投资活动产生的现金流量	41,261,312.17	-98,070,801.20	142.07%	主要系本报告期投资活动现金流增加所致。
筹资活动产生的现金流量	9,175,519.34	-26,923,704.04	134.08%	主要系本报告期筹资活动现金流增加所致。

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
归属于上市公司股东的总数	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	11,140,360.91	11,438,705.77	-2.52%	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	29.94%	34,744,000	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	13,599	39,666,886	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	10.78%	31,464,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,879	18,800,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	3.04%	8,875,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	2,999	8,740,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.37%	3,994,600	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,309	3,739,656	2,848,992	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.27%	3,796,300	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,038	3,016,650	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.03%	3,016,650	0	不适用

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
归属于上市公司股东的总数	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	11,140,360.91	11,438,705.77	-2.52%	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	29.94%	34,744,000	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	13,599	39,666,886	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	10.78%	31,464,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,879	18,800,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	3.04%	8,875,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	2,999	8,740,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.37%	3,994,600	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,309	3,739,656	2,848,992	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.27%	3,796,300	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,038	3,016,650	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.03%	3,016,650	0	不适用

三、事项对公司的影响  
1. 事项对公司经营的影响  
2. 事项对公司财务状况的影响  
3. 事项对公司未来发展的影响  
4. 事项对公司其他方面的影响  
5. 事项对公司其他方面的影响

2024年10月29日,深圳市法本信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十六次会议,审议通过了《关于2024年第三季度报告披露提示性公告》,并于2024年10月29日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,敬请投资者注意。

2024年10月29日,深圳市法本信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十六次会议,审议通过了《关于2024年第三季度报告披露提示性公告》,并于2024年10月29日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,敬请投资者注意。

2024年10月29日,深圳市法本信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十六次会议,审议通过了《关于2024年第三季度报告披露提示性公告》,并于2024年10月29日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,敬请投资者注意。

2024年7月24日公司召开了第六届董事会第五次临时会议、第六届监事会第二次临时会议,审议通过了《关于调整2023年股权激励计划回购价格议案》及《关于调整2023年股权激励计划回购价格议案》。  
鉴于公司实施了2023年股权激励计划,具体分配方案为:以公司总股本291,862,944股为基数,每10股派发6.00元(含税)现金红利,公司于2023年股权激励计划首次及后续授予股权激励对象的行权价格为7.69元/股,折合现金1,099万元。  
鉴于本次股权激励计划授予于11名激励对象,因激励对象不具备激励条件,已不具备激励对象资格,公司对11名激励对象已按照尚未行权的55.5万股股票进行注销。此外公司于2023年年度报告披露2023年股权激励计划回购价格议案,并于2024年4月18日,在股权激励计划首次及后续授予股权激励对象的行权价格为7.69元/股,折合现金1,099万元。  
根据《上市公司股权激励管理办法》及《股权激励计划》,公司于2024年4月18日,在股权激励计划首次及后续授予股权激励对象的行权价格为7.69元/股,折合现金1,099万元。  
根据《上市公司股权激励管理办法》及《股权激励计划》,公司于2024年4月18日,在股权激励计划首次及后续授予股权激励对象的行权价格为7.69元/股,折合现金1,099万元。

项目	期末余额	期初余额	增减率	变动原因说明
货币资金	788,873,775.90	547,652,022.57	44.85%	主要系本报告期经营性存款增加所致。
交易性金融资产	110,000,000.00	380,600,415.04	-71.10%	主要系本报告期赎回理财产品所致。
应收账款	76,782,560.84	141,796,727.76	-45.85%	主要系本报告期营业收入减少所致。
长期股权投资	232,029,260.42	154,225,765.76	50.45%	主要系本报告期新增投资所致。
在建工程	178,765,525.52	62,724,785.30	185.00%	主要系本报告期在建工程增加所致。
无形资产	729,052.18	1,504,821.20	-48.13%	主要系本报告期无形资产摊销所致。
合同资产	675,561,008.08	449,528,427.47	50.28%	主要系本报告期合同资产增加所致。
应付账款	9,930,027.95	20,354,919.79	-50.55%	主要系本报告期应付账款减少所致。
应付职工薪酬	35,743,811.19	57,789,672.62	-38.15%	主要系本报告期支付2023年度工资所致。
其他应付款	19,699,537.23	47,263,054.58	-58.32%	主要系本报告期应付账款减少所致。
其他综合收益	19,402,480.59	13,664,655.30	41.99%	主要系本报告期公允价值变动损益所致。

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
财务费用	16,943,511.36	9,738,838.04	73.98%	主要系本报告期利息支出增加所致。
投资收益	13,459,236.28	9,788,284.60	37.50%	主要系本报告期理财产品投资收益增加所致。
公允价值变动收益	203,765.00	-2,754,021.31	107.40%	主要系本报告期公允价值变动损益增加所致。
资产减值损失	-3,162,418.54	1,486,108.43	-312.80%	主要系本报告期计提的应收账款坏账准备减少所致。
信用减值损失	-87,387,285.14	-47,911,760.00	-82.39%	主要系本报告期计提的应收账款坏账准备减少所致。
营业外收入	-61,813.70	74,599.68	-182.90%	主要系本报告期营业外收入减少所致。
营业外支出	583,120.98	186,878.29	212.03%	主要系本报告期营业外支出增加所致。
利润总额	6,142,096.42	-2,217,144.70	377.03%	主要系本报告期利润总额增加所致。
所得税费用	22,147,558.15	37,998,219.80	-41.09%	主要系本报告期所得税费用减少所致。

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
经营活动产生的现金流量	169,667,887.16	5,539,800.00	2,951.64%	主要系本报告期经营性存款增加所致。
投资活动产生的现金流量	41,261,312.17	-98,070,801.20	142.07%	主要系本报告期投资活动现金流增加所致。
筹资活动产生的现金流量	9,175,519.34	-26,923,704.04	134.08%	主要系本报告期筹资活动现金流增加所致。

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
归属于上市公司股东的总数	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	11,140,360.91	11,438,705.77	-2.52%	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	29.94%	34,744,000	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	13,599	39,666,886	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	10.78%	31,464,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,879	18,800,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	3.04%	8,875,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	2,999	8,740,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.37%	3,994,600	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,309	3,739,656	2,848,992	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.27%	3,796,300	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,038	3,016,650	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.03%	3,016,650	0	不适用

项目	本期数	上期数	增减率	变动原因说明
归属于上市公司股东的总数	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计	9,380	9,380	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	11,140,360.91	11,438,705.77	-2.52%	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	29.94%	34,744,000	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股数量	13,599	39,666,886	0	无变化
前10名无限售流通股股东合计持股比例	10.78%	31,464,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,879	18,800,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	3.04%	8,875,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	2,999	8,740,000	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.37%	3,994,600	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,309	3,739,656	2,848,992	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.27%	3,796,300	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股数量	1,038	3,016,650	0	不适用
前10名无限售流通股股东合计持股比例	1.03%	3,016,650	0	不适用

三、事项对公司的影响  
1. 事项对公司经营的影响  
2. 事项对公司财务状况的影响  
3. 事项对公司未来发展的影响  
4. 事项对公司其他方面的影响  
5. 事项对公司其他方面的影响

2024年10月29日,深圳市法本信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十六次会议,审议通过了《关于2024年第三季度报告披露提示性公告》,并于2024年10月29日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,敬请投资者注意。

2024年10月29日,深圳市法本信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十六次会议,审议通过了《关于2024年第三季度报告披露提示性公告》,并于2024年10月29日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,敬请投资者注意。

2024年10月29日,深圳市法本信息科技股份有限公司(以下简称“公司”)召开第三届董事会第十六次会议,审议通过了《关于2024年第三季度报告披露提示性公告》,并于2024年10月29日在中国证监会指定信息披露网站(www.cninfo.com.cn)披露,敬请投资者注意。

3. 金融资产重分类计入其他综合收益  
4. 其他债权投资公允价值变动  
5. 金融资产重分类减值准备变动  
6. 其他债权投资公允价值变动  
7. 其他债权投资公允价值变动  
8. 其他债权投资公允价值变动  
9. 其他债权投资公允价值变动  
10. 其他债权投资公允价值变动  
11. 其他债权投资公允价值变动  
12. 其他债权投资公允价值变动  
13. 其他债权投资公允价值变动  
14. 其他债权投资公允价值变动  
15. 其他债权投资公允价值变动  
16. 其他债权投资公允价值变动  
17. 其他债权投资公允价值变动  
18. 其他债权投资公允价值变动  
19. 其他债权投资公允价值变动  
20. 其他债权投资公允价值变动  
21. 其他债权投资公允价值变动  
22. 其他债权投资公允价值变动  
23. 其他债权投资公允价值变动  
24. 其他债权投资公允价值变动  
25. 其他债权投资公允价值变动  
26. 其他债权投资公允价值变动  
27. 其他债权投资公允价值变动  
28. 其他债权投资公允价值变动  
29. 其他债权投资公允价值变动  
30. 其他债权投资公允价值变动  
31. 其他债权投资公允价值变动  
32. 其他债权投资公允价值变动  
33. 其他债权投资公允价值变动  
34. 其他债权投资公允价值变动  
35. 其他债权投资公允价值变动  
36. 其他债权投资公允价值变动  
37. 其他债权投资公允价值变动  
38. 其他债权投资公允价值变动  
39. 其他债权投资公允价值变动  
40. 其他债权投资公允价值变动  
41. 其他债权投资公允价值变动  
42. 其他债权投资公允价值变动  
43. 其他债权投资公允价值变动  
44. 其他债权投资公允价值变动  
45. 其他债权投资公允价值变动  
46. 其他债权投资公允价值变动  
47. 其他债权投资公允价值变动  
48. 其他债权投资公允价值变动  
49. 其他债权投资公允价值变动  
50. 其他债权投资公允价值变动  
51. 其他债权投资公允价值变动  
52. 其他债权投资公允价值变动  
53. 其他债权投资公允价值变动  
54. 其他债权投资公允价值变动  
55. 其他债权投资公允价值变动  
56. 其他债权投资公允价值变动  
57. 其他债权投资公允价值变动  
58. 其他债权投资公允价值变动  
59. 其他债权投资公允价值变动  
60. 其他债权投资公允价值变动  
61. 其他债权投资公允价值变动  
62. 其他债权投资公允价值变动  
63. 其他债权投资公允价值变动  
64. 其他债权投资公允价值变动  
65. 其他债权投资公允价值变动  
66. 其他债权投资公允价值变动  
67. 其他债权投资公允价值变动  
68. 其他债权投资公允价值变动  
69. 其他债权投资公允价值变动  
70. 其他债权投资公允价值变动  
71. 其他债权投资公允价值变动  
72. 其他债权投资公允价值变动  
73. 其他债权投资公允价值变动  
74. 其他债权投资公允价值变动  
75. 其他债权投资公允价值变动  
76. 其他债权投资公允价值变动  
77. 其他债权投资公允价值变动  
78. 其他债权投资公允价值变动  
79. 其他债权投资公允价值变动  
80. 其他债权投资公允价值变动  
81. 其他债权投资公允价值变动  
82. 其他债权投资公允价值变动  
83. 其他债权投资公允价值变动  
84. 其他债权投资公允价值变动  
85. 其他债权投资公允价值变动  
86. 其他债权投资公允价值变动  
87. 其他债权投资公允价值变动  
88. 其他债权投资公允价值变动  
89. 其他债权投资公允价值变动  
90. 其他债权投资公允价值变动  
91. 其他债权投资公允价值变动  
92. 其他债权投资公允价值变动  
93. 其他债权投资公允价值变动  
94. 其他债权投资公允价值变动  
95. 其他债权投资公允价值变动  
96. 其他债权投资公允价值变动  
97. 其他债权投资公允价值变动  
98. 其他债权投资公允价值变动  
99. 其他债权投资公允价值变动  
100. 其他债权投资公允价值变动  
101. 其他债权投资公允价值变动  
102. 其他债权投资公允价值变动  
103. 其他债权投资公允价值变动  
104. 其他债权投资公允价值变动  
105. 其他债权投资公允价值变动  
106. 其他债权投资公允价值变动  
107. 其他债权投资公允价值变动  
108. 其他债权投资公允价值变动  
109. 其他债权投资公允价值变动  
110. 其他债权投资公允价值变动  
111. 其他债权投资公允价值变动  
112. 其他债权投资公允价值变动  
113. 其他债权投资公允价值变动  
114. 其他债权投资公允价值变动  
115. 其他债权投资公允价值变动  
116. 其他债权投资公允价值变动  
117. 其他债权投资公允价值变动  
118. 其他债权投资公允价值变动  
119. 其他债权投资公允价值变动  
120. 其他债权投资公允价值变动  
121. 其他债权投资公允价值变动  
122. 其他债权投资公允价值变动  
123. 其他债权投资公允价值变动  
124. 其他债权投资公允价值变动  
125. 其他债权投资公允价值变动  
126. 其他债权投资公允价值变动  
127. 其他债权投资公允价值变动  
128. 其他债权投资公允价值变动  
129. 其他债权投资公允价值变动  
130. 其他债权投资公允价值变动  
131. 其他债权投资公允价值变动  
132. 其他债权投资公允价值变动  
133. 其他债权投资公允价值变动  
134. 其他债权投资公允价值变动  
135. 其他债权投资公允价值变动  
136. 其他债权投资公允价值变动  
137. 其他债权投资公允价值变动  
138. 其他债权投资公允价值变动  
139. 其他债权投资公允价值变动  
140. 其他债权投资公允价值变动  
141. 其他债权投资公允价值变动  
142. 其他债权投资公允价值变动  
143. 其他债权投资公允价值变动  
144. 其他债权投资公允价值变动  
145. 其他债权投资公允价值变动  
146. 其他债权投资公允价值变动  
147. 其他债权投资公允价值变动  
148. 其他债权投资公允价值变动  
149. 其他债权投资公允价值变动  
150. 其他债权投资公允价值变动  
151. 其他债权投资公允价值变动  
152. 其他债权投资公允价值变动  
153. 其他债权投资公允价值变动  
154. 其他债权投资公允价值变动  
155. 其他债权投资公允价值变动  
156. 其他债权投资公允价值变动  
157. 其他债权投资公允价值变动  
158. 其他债权投资公允价值变动  
159. 其他债权投资公允价值变动  
160. 其他债权投资公允价值变动  
161. 其他债权投资公允价值变动  
162. 其他债权投资公允价值变动  
163. 其他债权投资公允价值变动  
164. 其他债权投资公允价值变动  
165. 其他债权投资公允价值变动  
166. 其他债权投资公允价值变动  
167. 其他债权投资公允价值变动  
168. 其他债权投资公允价值变动  
169. 其他债权投资公允价值变动  
170. 其他债权投资公允价值变动  
171. 其他债权投资公允价值变动  
172. 其他债权投资公允价值变动  
173. 其他债权投资公允价值变动  
174. 其他债权投资公允价值变动  
175. 其他债权投资公允价值变动  
176. 其他债权投资公允价值变动  
177. 其他债权投资公允价值变动  
178. 其他债权投资公允价值变动  
179. 其他债权投资公允价值变动  
180. 其他债权投资公允价值变动  
181. 其他债权投资公允价值变动  
182. 其他债权投资公允价值变动  
183. 其他债权投资公允价值变动  
184. 其他债权投资公允价值变动  
185. 其他债权投资公允价值变动  
186. 其他债权投资公允价值变动  
187. 其他债权投资公允价值变动  
188. 其他债权投资公允价值变动  
189. 其他债权投资公允价值变动  
190. 其他债权投资公允价值变动  
191. 其他债权投资公允价值变动  
192. 其他债权投资公允价值变动  
193. 其他债权投资公允价值变动  
194. 其他债权投资公允价值变动  
195. 其他债权投资公允价值变动  
196. 其他债权投资公允价值变动  
197. 其他债权投资公允价值变动  
198. 其他债权投资公允价值变动  
199. 其他债权投资公允价值变动  
200. 其他债权投资公允价值变动  
201. 其他债权投资公允价值变动  
202. 其他债权投资公允价值变动  
203. 其他债权投资公允价值变动  
204. 其他